
POKROK DNE 29 KVĚTNA 1912 Strana i

nyní ze všech sil aby nebyl na-vr- že

Roosevelt Na demokraty se
nii pohraniční a jeho uniformy
olivové barvy označují nyní hraZprávy amoricltó

čís 6 Dvě stáje a dva domy —

Hodí se k mlékařeni neb povSecJi
nému farmářem! Čtyři míle od
města Prakticky vSe vzděláno

Cena $950000 $7000 hotoví
na $2500 markyě

Cis 8 — 80 akrů V2 míle od

Lehígh Valley dráhy v Odessa —

vsází 2 :1 že bude navržen Champ
Clark

FARMY NA PRODEJ VE STA-T-
U

NEW YORK

Cís 1 — 117 akrů Na kraji
městečka Tyrone N Y v dozoru
Lake Larnoka Výborné budovy

Julius J Žitník
PRÁVNÍK

j Douglas 1324
Teleř0D

1 Indp A-13-

402-8-- 4 Wars Block

16th & 7arnm St

OMAHA NEBE

VEŘEJN a NOTÁŘ
- nově kryté v 1910 Pojiit&é'"

„i tečně velké 9 akrů jablkový sad

nl Roosevelta bez pomoci New

Yorku Při tom ale jest na pová-

ženou ignorovati tyto východní

politikáře úplně hned od začátku

poněvadž by mohli rozhodnout!
hned při prvém hlasování výsle-

dek konvence kdyby se přidali k

Taftoví Oni znají svou sílu a
moc a zná ji také Díxon i Roose-

velt a proto budou muset kous-

nout do hořkého oříáku a povolit
New Yorku Tím se také vysvět-

luje povolnost Rooseveltova vůči

předsednictví Rootovu Teď jest

jen otázkou jestli sám Roosevelt

dovede ovládati západní radikály
a budou-l-í tito ochotni jej po-

slechnout a vábit východní pleti-chář- e

na sliby a smlouvat se s

nimi o kořist Výběrčí cla v New

Yorku Prendegast pronese prý
navrhovací řeč pro Roosevelta a
za ním bude několik jiných poli-

tických světel pronáScti podporo-vac- í

řeči O delegací z Alabamy
vede se ostrý kontest jen proto že

buvle prvně vyvolána a kdyby by-

la pro Roosevelta postoupí své mí-

sto jinému státu pro něj instruo-

vanému a tak by so dostalo jeho
jméno před konvenci první Neví

se ještě komu bude svěřeno na

na mjw rrostorny dam bile

obarvený stáje červeně Půda

plodná a vhodná pro pSenici bo-

by seno atd Zahrada Pletené

drátěné ploty veskrze Hojnost
vody Několik minut cesty do ko-

stela a Skol

Cena $800000 Polovice hoto-

vě zbytek markyč
Cis 2 — 75 akrů Tři míle od

Lehigh Valley dráhy v Odessa —

Pět minut cesty do íkoly Hodí se
dobře k mlékařeni v malém Pěk-

né budovy Pramen ve stáji Něco

dřiví na prkna a hojnost dříví na
koly atd Svobodná poštovní do
dávka a tejeřon poplatek $800
ročně
Cena $300000 Jedna třetina

hotově zbytek markyě
Cis 3 — 50 akrů Tři míle od

Lehígh Valley dráhy v městě —

Dům o 9 světnicích Dobrá voda
Něco lesa Svobodná poStovní do-

dávka a telefon Škola čtvrt míle

vzdálena
Cena $200000 Polovice hoto-v- ě

zbytek markyě
Cis 4 — 132 akry Pěkné bu-dov- y

Tři míle od Dehigb Valley
dráhy v Odessa Dům o 8 světni-

cích Vdká stáj se silem a pěk-

ným přízemkem pro krávy a ko-

ně Velká kolna pro nádobí Do

fikoly čtvrt míle

Cena $400000 Polovice hoto-v- ě

zbytek markyč
Cis 5 — 150 akrů Výtečný

hornestead Dům o 12 světnicích
Velké stáje Velmi plodná půd
Hojnost pastvy pro velké mlékař-stv-í

Pouze několik riálo akrů není

vzděláno Svobodná po&tovní do-

dávka a telefon Školní budova

na rohu farmy 8% míle ku drá-

ze Musí býti prodáno k urovná-

ní pozůstalostí

Cna $500000 $4000 hotově

zbytek markyč
Poznámka —- čís 2 3 4 a 5 sou- -

sedí

Cis 6 — 179 akrů Chemung
okres Čtyři míle od Horscheads
N Y a dvou drah Na mlékařské
dráze svobodná no&tovní dodáv

a tejefon Výťěná mlékařská

farma_ Zft i50000 klád na pilu
20 krav 10 kiinů mladého dobvt- -

VSechny nástroje a stroje za
roveň s farmou Osobní majetek
má cenu $2000 30 akrů stálá

pastvina

Cfia $1200000 $7000 hoto
vě zbytek markyč
Cis 7 — 159 akrů Sousedí i

Adolf A Tenopír
teaky právník

"ÚřftdOTD rob 18 a Dodge ulic

přet ulici od Hayden Bros

Omaha Kb Tl Doug 1103

Vtřejný notář

J0SiT VOTAVA

právník'
Krajanům vždy ochotně

potloužl
Jest ve spojeni A W

Jefferis-e-

Úřadovna i 942 Omaba Na-

tional Bank Bldg
Telefon t Douglas 811

Omaba —- Kebraika

F H Scoblíli

český právník

a obhájce
Uti

VEftEJNÁ PJtAXK

Security Block TYHDALL S D

C H Kubát
právník i veřejný notář

V oboru svém zkuAený Spolehlivý

zástupce u vSerh soudů
403 Barkcr Block 13 a Farnam

Tel Doug 6887 Omaba Neb

Jos J Panuáka
12601j jižní 16 ulice

Pozemkové obchody v CMkira dii- -

trílttu v Omaai r HoutU Omaze a v

Benaoo — Poiarnt a úrazoví pojištínl
ABSTRAKTY NÁROKŮ — VEEEJNÉ

NOTÁŘSTVÍ

Hodiny! Od 7 do 10 reior a v aoboto

od 3 hodin odp do 8 bod večer 36tf

Tel Doug 6737 Přijďte kdykoli večer

JPGUTH
ARCHITEKT

Úřadovnu 616 Paiton Blk

Telefon Red 1937

OMAHA atf MEBRASKA

vw - no STIN FC
— vlaatnl —

UVraiik x: NcraerAd
16 a Williara uUce Omaha Neb

Výtečný Metiflv leaák jakož 1 praví
importované plzeňaké tile na Cepu

Korbelová vlna a nejlepíl lihoviny pro-

dává i ve velkém — Chutný rákneek

tála pH ruce

Herb Rogerse
Moderně uřízený Buřfet

313 Ho 15 Bt (vzadu) v budov epol

ka "Ela"
Tento hoatinee je moderní v kaldem

ohledu Zleohy likérů vaeho druhu nej-lepá- i

jakoitl mi vidy na ikladé jakol
i nejlcpii piva

Krajany obiluuil vidy uimlrajlcl
Pepík Altinaa Neopomeňte atavil
U Dí bo Jt CVh o4 koetl a ráj lot
vámi pobovoM 17 flia

Angličinu noznáto?

nice po čáře mnohých mil Při Rio
Grande východně od Juares ob-

jevily se již některé Skadrony
vládní mexické iízdy které jsou

pod velením Oaribaldiho a směřu

jí k Juares Jestli se povstalci
rozhodnou k setrvání v odporu

dojde co nevidět k novému dobý-

vání města Juares

Přípravy k národní konvenci

William P Stone byl opět jme
nován strážcem Národní konven-v- e

čili "sergeant at arms" Je
mu k ruce stojí na 800 klerků

těsnopíscŮ konvenčních uváiděčíi

na místa a výpomocných strážců

O tato místa jst přes 5000 appli-ka- cí

a také několik žen žádalo y

byly ustanoveny výpomocnými

policajtkami v konvenci Ale

Stone odmrštil Srnahem jich žádo-

stí a prohlásil že konvence není

žádná "pink tea party" a že k

vůli čtyřem ženským delegátkám
které byly zvoleny z Kalifornie a

Colorado žádné zvláštní ienské

úřednice nebude dosazovati Vše

chny práco budou zastávati muži

kromě ' telefonní operaterky V

konvenci jest místa pro 500 novi

nářských zpravodajů a přihláftek

je přes 1200 Stone myslí Že bu

lo moci jmenovati některé ven

kovské redaktory výpomocnými

strážníky a tak jim umožni vstup
do konvence O lístky do kon

venční síně jest čtyřikráte tolik

přihlášek než jest míst a města

Chicagu které žádalo o 800 líst-

ků pro ty kteří upsali peníze na

konvenci bylo jich vydáno jen
500 Přichází přihlášky ze vsVjch

částí země a z každého stltu se

připravují zvláStní vlaky které

povezou do Chicaga delegáty a

prominentní hosty JeStě nikdy

nepanovalo takové napjetl a neo-

čekávalo m tak bouřlivé jednání

jnko bude v konvenci letošní až

Uooscvelt a Taft začnou měřiti

své síly Národní výbor uú před
sebou těžký úkol rozhodnout!

kontesty Jisto jest že se neza-

chová oběma stranám a že bude

podezříván z nesprávného jedná-

ní ať rozhodne tak nebo onak ale

kdyby ukázal stranictví dosaze-

ním Taftových delegaci z Michi-

ganu Indiány a Kentucky kde

proti nim panuje v lidu velké roz-

hořčení a jest jisto že byly zvo-len- y

podvodem a násilnostmi pak

by došlo v konvenci k takovým

ýslupům jakých jcStě nebyla ni

kdy svědkem Hoosevelt prohlá
sil žo nepovolí a bude resistovati

každému pokusu připravit! jej ná-

silně o nominaci a jeho radikální

stoupenci jdou tak daleko že vy

hrožují boltováním a násilím ne- -

dostane-l- i so jim spravedlnosti —

Rozhodnuli Národního výboru bu-

de svěřeno konvenčnímu výboru
na pověřující listiny a ten bude

ustanoven prozatímuým předse-

dou Proto někteří radikálové

protiví m ustanovení Roota za

prozatímního předsedu tvrdíce

že jest Taftovým stranníkern aé

sám Roosevelt vyslovil svou spo-

kojenost s ním Iíoot byl předse-

dou konvejjee která před osmi ro-

ky nominovala Roosevelta m pre-

sidenta První příležitost k měře-

ní síly dostanou obě strany při
volbě prozatimuího předsedy neb

ten jest pouze Národním výborem
navržen a děje se tak předem a

by si mohl připravit! svou zahajo
vucí řeč Předseda výboru Vifr

tor Ilosewater jouze konvenci za

bájí a požádá shromážděni aby i

zvolilo prozatímního předsedu za

kterého bude navržen Poot Pak

dojde k hlasování Jestli si Poosc- -

veltovci vyberou nikoho jinho u

kŽ se hned jejich síla Nemyall
11ím k lomu uojue luo uoose

vtlt jeat sám proti boji od začát-

ku který by vlastně ukazoval jeu
a Národním výbo

rem Poihodne li tento výbor kou-ttt- y

ku ajHikojenl
Iloont-vehovc-

biido líool ivolrn bea (ipod-- V

optíncm případě aiail proti
vní aily ihut-- d pri prvním hlao
ni M4 dnea ob'inJ to

první LlaMv4nl bud leavý
!rd: ti lt New York rh't Jjko o-!- !

joA kramafiti vymáhali t%

blay v ' lnul ioo)tiá iinaid
pro av4 Hditk4ř# Přl otnl
ty inol Hxievrlt alíl-ít- l kabinť
n n ( t a tak a sta! Kout jeho
lltidm akrrt4rfrn Dlegc t

i4padn a i lUittoU I l' ntih!i
loibmlnS prol! viwml I Mp'-n- i

a vyj#dn44ttl s Nw Yotkem

a fhtijt a rVuMtt a omiu4v4

Volný průjezd amerických lodi

panamikým kanálem

Dvakráte během jednoho týdne
odrarStila poslanecká sněmovna

kongrcssu uvaliti poplatky na

lodi projíždějíc! panam- -

ským průplavem Senát jest pro
to aby americké lodi platily po-

platek zrovna jako ony pod cizl

vlajkou plující ale sněmovna je
toho náhledu že kanál má býti
ovažován za volný zrovna jako

na&e řeky Železniční transkonti-nentáln- í

zájem přeje si ovsem a-- by

lodi musely platiti a nemohly

jim tak dělati konkurenci Již
dnes stojí dovoz nákladu z New

Yorku do San Francísko kolem

mysu Ilomova o polovinu měně

než po železnici a až bude doba

dopravy kanálem zkrácena bu

lou železnice trpěti neb donuce

ny snížiti sazbu dopravní Ná- -

sledkem toho bu'de že se majite
é jich vrhnou na paroplavbu a

budou stavěli lodí Proto žádali

jižní poslanci aby nebylo dovole

no lodím vlastněným železnicemi

projíždět! kanálem ale marně —

Volný průjezd bude platiti pouze

pro lodi zabývající se dopravou
mezistátní a pobřežní

Revoluce na-Ku-

Spolková vláda vyslala již 500

mužů námořní pěchoty do Guan-tanam- o

nn&í stanice na Kubě a- -

by byli připraveni zakroěiti a

zjednati na ostrově pořádek kte- -

rý jest ohrožen černoSskými po-

vstalci Podle v&ech zpráv se po-

vstání Síří a vzbouřenci pálí plan-

táže a přepadají města President

Taft po schůzi kabínetní odbývá--

ě k vůli zakročení na Knbě ozná

mil kubánskému presidentu dome- -

zoví aby so přičinil sám povstá- -

í potlačiti že nemůže spoléhat!
na Spojené Státy že každou chví

li půjdou mu dělat do země pořá
dek a udržovat jej při vládě —

Gomez nedbá a myslí si že může

si povolali Spojené Státy na po

moc kdykoli nastane v zemi ne-

pořádek To ale nemůže býti tr
pěno stále Kubáncům bylo dáno

na srozumněnou že ztratí svou

svobodu budou-l- i Spojesé Státy

každých nakolik let nuceny dělat

mezi nimi pořádek Ve vládních

kruzích a v senátě stává se kaž-

dým dnem silnější sentiment pro
anekci Kuby již tentokráte bude- -

me-l- i nuceni zakročiti a proto se

Taft rozmý&lí a odkládá interven
cí chtěje dáti Oomezovi příleži
tost nkázati že Kubánci dovedou

si své záležitosti spořádati sami

aniž by musel každé chvíle na ně

běžet policajt

Revoluce v Mexiku

Povstalci nalézají se na ústupu
a vládní vojsko pod vedením ge-

nerála lluerty jest jim v patách
Orozko pokusil se zastaviti je v

Rellano ale byl po celodenní bit-

vě poražen a povstalci utíkají k

severu Orozko byl střelen do no-

hy Proslýchá se že povstalci

jednají vážně o tom zdali by se

neměli snmi rozdělili na malé tlu-

py a z hor věsti drobnou válku —

jinak loupeže bo zda-l- i mají

podržeti armádu v celku a vzdoro

vati vítězným vojskům vládním—

Maděro jmenoval Garibaldibo

vnuka italského osvoboditele ve-

litelem vládního vojska při po-

mezí Spojených Států s úkolem

zmocnit! se znovu rněata Juares

Pandy povstalců přijídřjí na sa-

mé pomezí Sjoj nýeh Států a on

dy bylo by tlohio k sr&zce mezi
nimi a plukem nait jízdy Panda

povstalců pronásledovala vUduí

vojenské zvědy a chytivSi tři
nich na místě je popravila Dva

dontalí al d řťky tvořící řd

hratií i a povstalci chtrli za nimi

atíílťt do vody Ale uai vojíci
lóali puiky a namířiv na

laklzali jim atiilcti u%

mulo ve vodt a tak jc farhránili
Jímlo tx~ kd b' hranic na

pfvnc icmi araiila tlupa nali

jfidy a tlupou ptvtalců a po na-i--

vojirf U b)U prý atřrlfito —

NaS mulktvit rh v !) t# k boji a
Hivta! Ul V tom ale mUdý
HtnuMk vtlítřl naU jlidy ivalal
l# thr minuti l)t!i kterj
mu )'lld I# nat vojáka jtt
na úiriul SiutN-- HtitŮ a

vatalct pak ta proVlínibl Grlngvs
(AwieriíanA) oltikti Aby nebyla

lvayby a srsnittl I4N jt es-l- #

tniakd rrti#ttQn m fr!4 li

Táž vzdálenost od Montour Faila

Vqlký dům v dobrém stavu mají- -

Láce pro pěstitele cvoce

Cena $570000 $1500 markyě
zbytek hotově

Cis 9 — 190 akrů 3% míle od

Lehigh Valley dráhy v Odessa —

lJ4 míle do školy Za $1000 boro-

vého stavebního dříví Velký
důra o 18 světnicích Ma

lý dům pro nájemce o 2 světni-

cích Rozsáhlé stáje Dobrá far-m- a

pro mlékařeni a pěstováni
brambor 110 akrů orných
Cena $000000 Hotově $4000

markyč $2000
Cis 10 — 165 akrů 3 míle od

dvou drah Dům o 8 světnicích

velké stáje a kolny v dobrém sta-

vu Větrník u domu s vodní ná-

držkou v kuchyní 5 minut cesty
do íkoly 20 akrů stálé pastviště
Dobré ovoce

Cena $000000 $350000 mař- -

kyč zbytek hotově
Cis 11 — 100 akrů Dům o 10

světnicích Pěkné stáje v dobrém

stavu Výtečný pramen kterýž
zásobuje stáj vodou po celý čas v

rocq 2 míle od Odessa 5 minut

cesty do Školy
Cena $500000 Polovic hotově

zbytek markyč
Cis 12 — 84 akry 18 akrů le

sa v ceně $80000 Dům o 13 svět-

nicích Dobře zásobena vodou —

Stáj 50x34 s basementera 10 a-k-rů

trvalé pastviště 56 akrů
vzděláno C mil od města % mí

le do Školy
Cena $320000 Polovic hotově

zbytek 5% markyč
Cis 13 — 115 akrů Dům o 12

světnicích Stáj C0x30 kolna 50

x!8 s basementem Dobré vedlej
ší stavby 5 mil od města 14 rů

trvalé pastviStě
Cena $350000 net Polovic ho-

tově zbytek 5% merkyč
Cis 14 — 107 akrů Dům a

stáj v dobrém stavu Jeplnu míli

od Odessa Následující seznam

majetku jde s farmou:
Sekací stroj seeí stroj těžký vůz

hrsťovač hrábě fukar podávky
na koňskou sílu lano a kladky 2

pluhy kultivátor otevřený kočár

plochý vůz dlouhé sáně řezačka

jednoduchý postroj dvojitý po-

stroj čtyři krávy čtyři koně tři
ročkové 00 slepic
Cena $310000 Hotově $2200

Zbytek markyč
O dalňí podrobnosti a jakékoliv

vysvětlení obrafte te na:
ALBERT TESAŘ

Horseheads N Y R P D No 3

Clsté a pohodlné posteli

-i - i-a -i -aiaii -i-a - i-aiaiia caii -ia -ia

W A4ir liMhik a ktJaik
A A AIvum tajMialk

ISiMt iiibow +

vržení Tafta Wisconsínští pro
nesou samo navrhovací fee pro
LaFolletta a Severní Dakota ji
bude podporovat Staří politikáři
předpovídají že se odbude kon-

vence zkrátka a v největSím po-

řádku bude-l- i předem jisto že

Roosevelt nominaci dostane a žo

nestana vBcobecné opouštění Taf-

ta a každý bude se snažit jiti $

větSinou Kdyby ale new-yorsk- á

delegace rněla míti osud konven

ce v rukou 'dojde k bouřlivým vý-

stupům Někteří jižní delegáti

jsou instruováni pro Tafta pouze

pro první hlasování a dopsali se-

nátoru Dixonovi že jsou žádosti-

ví hlasovat! pro Roosevelta jakmi-
le po prvém hlasování budou spro-Stě- nI

svého závazku Dixon pro-hlaSii- jc

Že Roosevelt bude jíst no-rnín-

než bude konvence zaháje-

na a že Taft to sám uzná a ne-

bude se pokoušet! získat! násilím

to co bude pro něj nedostižitel-

ným

Konvence v Ohio

V primářkách zvolily pi kon-gn-KH-

distrikty v Ohio po dvou

delegátech do národních konven

cí Demokraté jsou vázáni vý-

sledkem hlasování lidového zvoli-t- i

též íi delegátů za celý stát příz-

nivých líarrnonovi ale rtpublí- -

kánská státní konvence která sc]
bude odbývali v Colurnbus dne ó

června není vázána výsledkem

primářek Do této konvence volí

se delegáti tento týden podle sta
rého sysiemu kaukusů a konvencí

okresních a Taftovei dělají zou

falé pokusy aby ovládli státní
konvenci a získali 6 delegátů za

celek pro Tafta vzdor tomu že

ve státě propadl vělňinou přes
'J")000 Jsou odhodjáni provozo-

vali starou taktiku kontestní a

vMide kde budou poraženi poku-

sí se vyslati své delegace do

konvencí aby místa

Kooseveltoveú kontestovali a to

samé so bude opakovat v Colum-bu- s

Není vyloučená možnost že

Mátni republikánský výbor kte-

rý jest celý Taftův pomocí stra-niekéh- o

rozhodnutí kontcntů zmoč
ní se konvence a získá f delegá-

tů pro Tafta

Sázky na Wall Streetu

Spekulanti na Wall Streetu za-ca- li

uzavírati sázky na výsledek

konvence v Chicagu a předáci re-

publikánští v městě sázejí enb!o

na to že nebude navržen ani

Roosevelt ani Taft Až dosud byli

na atraně Taftově ale po jeho po- -

rúŽc v Ohio začínají ohlížet!

po třftím kandidátu Prolýeb&
vůdce delegaci i New Yor-

ku HamcM sám wt vsadil žo bu-d- "

v Chicagu nominován říověk

0 kterém so dnfa jetě ani nemlu-

ví New YorSU politikáři jsou prý
i tím tak jisti ) vá proti
ti 2c bud nominován třtti ělo-vr- k

Ntvi e kohii maji ra lu-

hem a!" jm'no souden Hiltfhart a

vyslovuji !uj'st"'ji Kuchta prý
by byl Taftovým kati lidátem —

Nablu ly aáiky h Taft kdvbv
1 yl nav ri ii n loi' ivib o U

dne jíl uikdu je tiis lu-- i' delat j"Itrt
iirmoinoat jhi ivolťnl j-- t

ol-H-
-nJ ! v New Yorku přMii44

na Káiky I Umaetřlt budili
navrlrn hud tak4 ivtď-- n a ma
vlrail Sil Jt palrm i vloho
ie Wall Htrrrl vila nemolmut
navrlaal Taft chť# se isadit

i i - i

Každý Bell telefon jest stanicí na velkou vzdálenost

Tó5tífei Dovedete ocenit! plný význam hořejňí fr&eet

K""Tjr"Nž Chápete že za pomoci vaSeho telefonu mfižote mlu- -

ib{ fy Mi víti prakticky do každého místa mfíatečka 1 vesni- -

(( I Vl M v °tvou 100ÍJ mi" Uvažovali jme kdy jak ú- -

"Lj aporná junt elužba telefonu na velkou vzdálenoatt

iSvvrTVsS' Přemýílejte kolik vám utipoH dlouhotrvajících cott

N5rli?ríaé' Přemýšlejte jak cenný jeat umožňuje vám okamli- -

—ális— xd pojcní a mlatem l osobou na den ccaty vzdálenými

Každý Bell telefon je středem systému
— —— - -- -- " 'B

Parou vyhřívaný a s koupelí

NEBRASKA HOTEL
zvlážtní sazba týdenním hostům

John Kissinger a slečna Alice Hesser majitelé

Hotel tento je znám pro vzornou obsluhu a výtečnou

stravu a nslézá se poblíže víeoh lázeňských zřídel

Krajané zavítáte-l- i do Fxcclxior Springs za účelem

zdraví neopomeňte se tam zastavit! 44-2- o

221 S Maiu Str EXCELSIOR SPRINGS MO

iihi -riiiiHi+iiiiiřiiaiHi - i

I Vaše vydání
bylo by malou HiloÍkou kdyby vaie ěeky na nájem

byly vynechány Zdali pak jate Jíl roíluítili problém jak
tato položka vydinl zvaná "iiáj-m- " muže hvti natvána ri-

skem a konečně učinili vás majitelem domut

Jeatližd a v této z&lelitomi obrátíte na naleho tajemni-k- s

vyavř-U- l vJm tlil způsob jak tuMnili vat poloiku nájmu
liskám

fádni n'arll vyavhlitl to

e

I

Jat te'y jako ryba bei vody

jako tílo bra život Vy m4U

plout! přes řeku budouenoatl

(Tipfte) a vydat přes nl Jo a

ktfát lea vwlt (Vtts pře-

liti eelý svůj tivut v (Hvatrktt

lUhif Vy othodlits m aUti m

atatníro občanem! Atnírickýia!

fla li viak aha rov Vám pomal-tu- ?

My Via nauiime t (O éta
Uth anftkky % ta při VaJi ptid
dPMk 24 lf

riSTK KAUI

Vilda Bratři
Iortftdnle Minu

OMAHA LOAN & DUILDINQ A8SOCIATION t
X _ a a I _ a a a a a i V

O W LoetttU plUJ T Italsroa %ff taaiaia

i Aktiva: lAOOúOOů W


